Ofício nº 007/2023-FMS

 Tucumã-PA, 04 de janeiro de 2023.

Exmo. Sr.

LUCIENE LIMA SILVA

Assunto: 3º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº. 20210078

Prezada Senhora,

Venho através deste, informar que o prazo do contrato de nº 20210078 em nome de

LUCIENE LIMA SILVA, inscrita no CPF (MF) sob o n.º 607.201.742-87, oriundo do

processo Dispensa de Licitação n.º 7/2021-022FMS, que tem como Objeto:

LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO PARA FUNCIONAMENTO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUCUMÃ está se findando.

Ocorre que os supracitados contratos têm seu prazo de validade até 01/02/2023,

necessitando assim ser prorrogado por igual período (até 01/08/2023), para que seja

mantida a continuação dos bons trabalhos prestados pela contratada.

Solicito por meio deste a confirmação de prorrogação dos contratos por meio da

contratada.

Sem mais para o momento deixo os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATA DE ARAÚJO OLIVEIRA

Secretária Municipal de Saúde

		2023-01-04T15:03:05-0300
	RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA:93594089215